
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/331/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na rok 2017,  

które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2017 rok, które nie wygasają z końcem 

roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Niewykorzystane środki podlegają w całości zwrotowi na rachunek bieżący budżetu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 3288



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV/331/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2017 rok,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1. 926  Kultura fizyczna 390 000,00 30.06.2018 r. 

  92601 Obiekty sportowe 390 000,00  

   - wydatki majątkowe 390 000,00  

   Budowa sali gimnastycznej przy szkole we wsi Kolnica 390 000,00  

 Razem  390 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3288



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/331/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Grodków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. 926   Kultura fizyczna 390 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 390 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 

    Budowa sali gimnastycznej przy szkole we wsi Kolnica 390 000,00 

    Razem 390 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3288


		2017-12-27T13:00:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




